

Aktualności



- **[INFORMACJA Komendanta Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP. w Niwiskach o stanie bezpieczeństwa terenu Gminy Niwiska z zakresu zagrożeń przeciwpożarowych i działań operacyjnych jednostek OSP za rok 2022r.](#)**

2023-01-27

Jednostki OSP z naszej gminy interweniowały **39 razy** przy pożarach, były to pożary budynków mieszkalnych i gospodarczych, środków transportu, stodoły, sadzy w kominie, kotłowni, lasu w tym młodników, trawy na nieużytkowych powierzchniach rolniczych. W sierpniu w siedmiu miejscowościach jednostki OSP gasiły pożary dekoracji dożynkowych.

poz: art-news



- **[Spotkanie opłatkowe strażaków w Hucinie](#)**

2023-01-16

Zgodnie z wieloletnią tradycją, po ponad dwuletniej przerwie, spowodowanej pandemią, 14

stycznia 2023 roku w Hucinie odbyło się XVI spotkanie opłatkowe strażaków z terenu gminy Niwiska. Wśród zaproszonych gości znaleźni się m.in.: st.bryg. Krzysztof Samojedyn Zastępca Komendanta Powiatowego PSP w Kolbuszowej, ks. Stanisław Orszak – Proboszcz Parafii Kosowy, ks. Kazimierz Franczak- Proboszcz Parafii Niwiska...

poz: art-news



• [Zawody sportowo-pożarnicze 2022 w gminie Niwiska](#)

2022-06-29

W upalny dzień, 26 czerwca 2022r., na boisku sportowym przy Szkole Podstawowej w Niwiskach odbyły się zawody sportowo-pożarnicze zorganizowane wspólnie przez Zarząd Oddziału Gminnego ZOSP w Niwiskich, Wójta Gminy Niwiska i Ochotniczą Straż Pożarną w Siedlance. W zawodach udział wzięło 7 jednostek OSP z terenu gminy Niwiska.

poz: art-news



• [Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej 2022](#)

2022-03-29

24 marca 2022 roku w Szkole Podstawowej im. Św. Królowej Jadwigi w Niwiskach odbył się

Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej na szczeblu gminnym, w którym udział wzięło 17 uczniów ze szkół podstawowych z terenu naszej gminy.

poz: art-news



- **[Informacja Komendanta Gminnego ZOSP RP w Niwiskach za rok 2021r](#)**

2022-01-10

Informacja Komendanta Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Niwiskach o stanie bezpieczeństwa terenu Gminy Niwiska z zakresu zagrożeń przeciwpożarowych i działań operacyjnych jednostek OSP za rok 2021r

poz: art-news